Протокол
заседания правления СИТ «Весна» от 25апреля2022 года»

Присутствовали:

Никифоров А.Д., Негрей О.Г., Цап Н.А., Петраков А.М., Путов М.В.
Повестка д н я ;

1. Согласование порядка организации и проведения
общего собрания №1 членов СНТ «Весна» в 2022г.
Обсуждение вопроса организации и проведения
общего собрания в 2022г.

Вопрос I. Согласование порядка организации и проведения общего
собрания членов СНТ «Весна» №1 в 2022г. Обсуждение вопроса
организации и проведения общего собрания в 2022г.

В настоящее время на территории Свердловской области действует и
не отменен Указ Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 №100-УГ
«О введении на территории Свердловской области режима повышенной
готовности и принятия дополнительных мер по защите населения от новой
коронавирусной инфекции (2019-nCov)» с учетом последних внесенных
изменений Указом Губернатора от 25.03.2021 года №176-УГ.

В связи с этим, руководствуясь п.21 и п.22 ст.17 Федерального закона
Ж217-ФЗ от 29.07.2017 «О ведении гражданами садоводства и
огородничества для собственных нужд» Никифоровым А.Д. предложено
провести общее собрание в очно-заочной форме.
Решили:

1) Провести общее собрание №1 членов СНТ «Весна» в 2022г. в очно-
заочной форме 21 мая 2022 года в 15-00.

2) Утвердить график проведения общего собрания членов СНТ «Весна»:
- подготовка материалов и бюллетеней для проведения общего собрания до
27.04.2022г.;
- рассылка материалов членам СНТ для ознакомления до 30.04.2022г.;
- ознакомление членов СНТ с материалами и бюллетенями с 01.05.2022г. по
14.05.2022г.;
- заочное голосование членов СНТ с 10.05.2021 по 20.05.2021;
- проведение очной части общего собрания 21.05.2022 в 15-00;
- подведение итогов общего собрания с 21.05.2022 по 28.05.2022.
Вопрос 2, Утверждение Повестки общего собрания членов СНТ
«Весна» №1 от 21.05. 2022 года:
1) . Процедурные вопросы: выявление кворума общего собрания; выборы
председателя и секретаря общего собрания)
2) Выборы счетной комиссии. Рекомендация избрать счетную комиссию по
списку в составе: Волкова Любовь Александровна, (уч.22.1), Коршунова
Нина Федоровна,9уч.24.3), Усачева Татьяна Ивановна, (уч.24.1)

3) . Отчет по исполнению финансового плана 2021 г.(Приложение №1);

4) .Утверждение финансового плана хозяйственной деятельности в 2022г.
(приложение №2);

5) .Выборы председателя Товарищества (Приложение №3);

7) .Выборы членов правления Товарищества в количестве 4-х человек
(Приложение j424);

8) .Выборы ревизора Товарищества (Приложение №4)/

Реш или: Утвердить Повестку дня общего собрания №1 от 21 мая
2022года.

Вопрос 3» Подготовка к  проведению общего собрания №1 2022г.
Председателю С'НТ «Весна» Никифорову А.Д. и секретарю Правления СНТ

«Весна» Негрей О.Г. выполнить:
- разработку бюллетеним для голосования;
- подготовку иные материалы и приложения к бюллетеням;

направить информацию о проведении общего собрания и
прилагающиеся документы членам СНТ «Весна» по имеющимся
адресам электронной почты, разместить на сайте СНТ «Весна», в
группе СНТ «Весна» в WhatsApp и Одноклассники;
- подготовить и провести общее собрание членов СНТ «Весна» в очно
заочной форме 21 мая 2022 года.

«ЗА» - 5 чел., «Против» - нет, «Воздержалось» - нет.

Решение принято.

Председатель СНТ «Весна» . - р ^  ^_А .Д . Никифоров

Член Правления

Член Правления А. М.Петраков

Секретарь правления

Член Правления М.В.Путов

О.Г.Негрей